
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 114/2023 

                                                      WÓJTA GMINY WIDAWA 

                                             z dnia  16.10.2023 r.                                                       

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie Widawa

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (tj. Dz. U. z  2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały Nr 

LXXXVI/492/23 z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały nr LXXXIV/481/23 w sprawie 

trybu  i  sposobu  powoływania  oraz  odwoływania  członków  zespołu  interdyscyplinarnego  ds. 

przeciwdziałania  przemocy  domowej  w  Gminie  Widawa,  zarządzam,  co  następuje:  

§  1. Powołuję  Zespół  Interdyscyplinarny  ds.  przeciwdziałania  przemocy  domowej  w  Gminie 

Widawa w składzie: 

1) Aleksandra Grońska – przedstawiciel  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Widawie,

2) Magdalena Piątek – przedstawiciel  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Widawie,

3) Katarzyna Purwin – przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie,

4)Grzegorz  Namirowski  –  przedstawiciel  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych w Widawie,

5) Bartosz Piekarek - przedstawiciela KP w Widawie,

6) Anna Brocka -  przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Chociwiu,

7) Marianna Banasiak – przedstawiciel Stowarzyszenia Integracyjnego „ZDROWID”

8)  Agnieszka  Namirowska  –  przedstawiciel  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Widawie,

9) Natalia Ciura – Pluta – przedstawiciel Kuratorów przy Sądzie Rejonowym w Łasku

§ 2. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Widawa z dnia 11 września 2023 r.  w sprawie powołania 

składu  Zespołu  Interdyscyplinarnego  do  spraw przeciwdziałania  przemocy domowej  w Gminie 

Widawa

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Widawie.

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie

z obowiązującymi przepisami.


